«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯМИ

ОЛА ОЗАНЛЫК
УПРАВЛЕНИЙ

424001 Йошкар-Ола Гагарин проспект,2,
Тел.(8362)45-34-81, 42-16-54, факс 45-34-81

Электронный адрес: UGH@i-ola.ru

УПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

424001 Йошкар-Ола пр-т. Гагарина,2,
Тел.(8362)45-34-81, 42-16-54, факс 45-34-81

Электронный адрес: UGH@i-ola.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№108-Р/2019

от 05.06.2019 г.

О временном ограничении движения транспорта по
автомобильным дорогам^ общего пользования
городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в~ Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Федерального закона
„т 10 1? 1995 г № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пункта
статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 г, № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь порядком осуществления временных ограничении или
прекращении движения транспортных средств но автомобильным дорогам
республиканского, местного значения на территории Республики Марии Эл
утвержденным постановлением Правительства Республики Марии Эл
от 09.06.2011 г. № 180, в связи с производством работ по устройству нижнег

слоя видов транспорта на Ленинском проспекте
в т. Йошкар-Ола от ул. Машиностроителей до ул. Первомайской с 03 часов
минут 08.06.2019 г. до 06 часов 00 минут 10.06.2019г.

2 Ответственный за производство работ и организацию знаковой
обстановки на участке производства работ мастер CMP Медведевского
филиала Акционерного общества «Марин Эл Дорстрои» Швецов С.Н.

^Ходатайствовать перед отделом ГИБДД управления МВД России
по г. Йошкар-Оле (С.В.Кайдаш) по принятию дополнительных мер
по обеспечению безопасности дорожного движения в период проведения

^ 4 Довести информацию о временном ограничении движения
до населения города, предприятий и организаций через средства массовой
информации.

mailto:UGH@i-ola.ru
mailto:UGH@i-ola.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела управления дорожным хозяйством Виногорова М.Е.

Руководитель управления
городского хозяйства

администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»